2

Дело № 5-42-365/2017

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 сентября 2017 года                                   		   г. Евпатория, пр. Ленина 51/50
Мировой судья судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Инна Олеговна Семенец, рассмотрев дело об административном правонарушении, поступившее из  Отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения по г. Евпатория о привлечении к административной ответственности Корягина Игоря Анатольевича,
УСТАНОВИЛ:
Мировому судье  судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района Республики Крым   поступило  дело  об административном правонарушении Корягина Игоря Анатольевича по ст. 12.8 ч. 1 Кодекса РФ об АП.
В материалы дела приобщено  медицинское свидетельство о смерти Корягина Игоря Анатольевича от 22.08.2017.
Пунктом 8 статьи 24.5 КоАП  РФ установлено, что смерть физического лица, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении исключает возможность рассмотрения дела об административном правонарушении.
Руководствуясь ст. 24. 5 КоАП РФ мировой судья
ПОСТАНОВИЛ:
Производство по делу об административном правонарушении прекратить.
Постановление может быть обжаловано в течение 10 суток в порядке, предусмотренном ст. 30.2 КоАП Российской Федерации.

Мировой судья				                        И.О. Семенец